
【お問い合わせ先】 

営業時間 10:00 〜 18:00（土日祝を除く）  

メールアドレス bizdensys@telemarker.co.jp 

電話番号 0120-153-326 

 

 

2020年12月7日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

販売量増加率ランキングにて 

日本一を獲得しました 
 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、株式会社テレ・マーカー（本社：北海道札幌市、以下テレ・マーカー）は、一般社団法人エ

ネルギー情報センター(EIC)（本社：東京都新宿区、以下エネルギー情報センター）が運営してい

る、新電力事業に資する情報提供サイト新電力ネットの2020年7月実績の販売量増加率ランキングに

て、日本一を獲得致しましたのでご報告致します。 

日頃より弊社をご愛顧頂いているお客さまのお陰で頂いた順位でございます。誠にありがとうござ

います。 

今後もより良いサービスを提供できるよう精進してまいります。 

 

記 

❏ 引用ニュース 

新電力ネット  https://pps-net.org/ 

 

❏ 実績 

【2020年7月】 

 販売電力量・・・5,901千kW 

 前 月 比・・・24.81% 

 前 年 比・・・147425.00% 

 

❏ 結果 

販売量増加率ランキング日本一 

             以上  


